
UCHWAŁA NR 249.XXXIX.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (dz. U. z 2018r., poz. 870) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniu 1 sierpnia 2022r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy, petycji nie uwzględnia się. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Starcza do zawiadomienia składającego 

petycję o sposobie jej załatwienia oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34135215-FBB5-440A-8BDA-E636BD9A1E11. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 249.XXXIX.2022 
Rady Gminy Starcza 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 1 sierpnia 2022r. do Rady Gminy wniesiono petycję o utworzenie Młodzieżowej Rady 

Gminy. 

Petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem dokonania analizy. 

Komisja w pełnym składzie na posiedzeniu w dniu 04.08.2022r. zapoznała się z treścią petycji. 

Członkowie Komisji zwrócili uwagę na fakt, że osoba wnosząca petycję nie jest mieszkańcem 

naszej gminy, nadawcą jest pan Patryk z Brodnicy. Natomiast ze strony mieszkańców naszej 

gminy nie zgłoszono żadnej inicjatywy w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

W związku z tym, Komisja zaproponowała nie uwzględnienie petycji. 

Wobec powyższego Rada Gminy na sesji w dniu 30 sierpnia 2022r. podjęła Uchwałę 

Nr 249.XXXIX.2022 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady 

Gminy opowiadając się, zgodnie z rekomendacją Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, za 

nie uwzględnieniem petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34135215-FBB5-440A-8BDA-E636BD9A1E11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


